supplied under this contract based on the 
delivery note/ protocol of receipt 

Ofinok 3. Cena Article 3 - Price 

3.1. Cena za hudobn5r nastroj je stanovend 
dohodou 	zmluvnSTch 	gran 	v zmysle 
zakona a'. 18/1996 Z. z. o cenach v zneni 
neskorgich 	predpisov 	a to 	vo 	vSike 
22.000,- EUR (slovom dvadsaedvatisic 
EUR) bez DPH a sil v nej zahrnute 
naklady 	predavajticeho 	spojene 
s dodanim 	hudobneho 	nastroj a 
kupujucemu 	v dohodnutom 	mieste 
pinenia, vratane prislu§n$7ch poplatkov, 
dani, cla. 

3.1 	The 	price 	of musical 	instrument 	is 
determined by agreement of the Parties